令和６年10月４日

 報道機関 各位

   令和６年10月５日実施予定の土曜学習推進事業の一部中止について

 このことについて、９月27日付で情報提供しました「令和６年10月『土曜学

習推進事業』の実施予定について」のうち、10月５日（土）の次の講座につい

ては、雨の影響を踏まえて中止としますので、お知らせします。

１ 中止となった講座

 ⑴ 四倉・大浦小学校「農業を体験しよう」

（事務担当）

生涯学習課生涯学習係

電話 0246－22－7556